
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 25. 6. 2021

který níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník"), uzavřeli:

Město Tišnov,
se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov,
IČ: 00282707,
DIČ: CZ00282707,

zastoupené starostou města Bc. Jiřím Dospíšilem,

jako „půjčitel"

a

KTS EKOLOGIE s.r.o.,
se sídlem Hutní osada 14, 664 84 Zastávka,
IČ: 28310942,
DIČ: CZ28310942,

zastoupená jednateli společnosti Ing. Matúšem Markem a Vratislavem Širokým,

jako „vypůjčitel"

Předmětem výpůjčky je mimo jiné budova bez č.p./č.e. o výměře 294 m2, která je součástí
pozemku parc.č.st. 1035, kdy původní hala byla zdemolována a na jejích základech byla
vybudována nová hala RE-USE centra.

Obě smluvní strany se proto dohodly na změně ustanovení článku III. Účel výpůjčky a
doplnění odstavce 14. do článku VI. Práva a povinnosti smluvních stran Smlouvy o výpůjčce
ze dne 25. 6. 2021, uzavřené mezi společností KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942, se sídlem
Hutní osada 14, 664 84 Zastávka a městem Tišnov, přičemž obsah citované smlouvy zůstává
v ostatních částech beze změn, takto:

III.
Účel výpůjčky

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli nemovitosti uvedené včl. II. za účelem provozování

sběrného dvora města Tišnova a zajištění komplexního odpadového hospodářství,

zejména pak za účelem provozování sběrného střediska odpadu.



}2. Budovu bez č.p./č.e. o výměře 294 m2, která je součástí pozemku parc.č.st. 1035, pak 
půjčitel přenechává vypůjčiteli za účelem provozování RE-USE centra. 
Vypůjčitel prohlašuje, že si je plně vědom, že uvedená budova byla vybudována z 
prostředků fondů EU, z Fondu soudržnosti, v rámci Operačního programu Životní 
prostředí 2014 - 2020 (dále jen „OPŽP") a z vlastních prostředků města Tišnova, přičemž 

se náležitě seznámil se všemi podmínkami stanovenými tímto operačním programem, 
které se zavazuje pro účely této smlouvy dodržovat.

3. Vypůjčitel se seznámil se stavem nemovitostí a movitého majetku a přebírá je ve stavu 
způsobilém k řádnému užívání a ke sjednanému účelu.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

14. Vypůjčitel se zavazuje učinit veškeré nezbytné úkony a opatření vedoucí ke splnění všech 
podmínek OPŽP v rámci plnění svých povinností z této smlouvy, a to zejména:

umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům města Tišnova, Ministerstva financí, 
auditního orgánu, poskytovatele dotace, Státního fondu životního prostředí, 
Evropské komisi, Evropského účetního dvoru, Nejvyššího kontrolního úřadu, 
finančního úřadu, Národního fondu, Evropského úřadu pro potírání podvodného 

jednání a dalších oprávněných orgánů státní správy vstup do objektů a na 

pozemky dotčené touto smlouvou a dále umožnit fyzickou kontrolu veškerých 

dokladů souvisejících s provozováním RE-USE centra;

uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, minimálně do konce roku 2033 
veškeré originály účetních záznamů vztahujících se k provozování RE-USE centra;

uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OPŽP minimálně do 

konce roku 2033 originály veškerých dokumentů vztahujících se k provozování 
RE-USE centra.

a)

b)

c)

Dále se vypůjčitel v souvislosti s účelem výpůjčky budovy bez č.p./č.e., která je součástí 
pozemku parc.č.st. 1035, zavazuje:

pravidelně fotit umístěné předměty a fotky minimálně 1 x týdně zveřejňovat na 

ktomu určeném místě;

vést evidenci umístěných předmětů - příjem i výdej předmětů vč. váhy (Pokud se 

však jedná o zařízení, které vede samostatnou evidenci odpadů dle zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech, musí uvedená hodnota vycházet z této evidence.);

vést evidenci přijatých dobrovolných příspěvků od občanů a tyto v plné výši 
využívat na financování provozu RE-USE centra;

mít provozní dobu RE-USE centra shodnou s provozní dobou sběrného dvora.

d)

e)

f)

g)



r Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti tímto dodatkem neupravené se řídí zákonem číslo 89/2012 Sb.

občanský zákoník, v platném znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně, vážně, určitě, vědomi si

právních následků spojených s jejím uzavřením.

3. Nájemce souhlasí se zveřejněním celého znění tohoto dodatku.

4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž smluvní strany obdrží po jednom

z nich.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na schůzi Rady města Tišnova č. 16 konané dne

27. 6. 2022, usnesením č. RM/25/16/2022.

Za společnost KTS EKOLOGIE s.r.o.:

V Tišnově dne ..2.8,...0.6...2022 V Tišnově dne

za půjčitele

Bc. Jiří Dospíšil

starosta města Tišnova

\ za vypůjčitele
\jng. Matúš Mari

jednatel společnosti

za vypůjčftele
Vratislav Široký

jednatel společnosti


